

EDITÖR'DEN

İlk sayımızı çıkarmanın mutluluğu ile sizleri selamlamıştık. Elinizdeki ikinci sayıyla, bu mutluluğu güvene ve inanca dönüştürmeyi amaçlıyoruz. Üniversitemizden, başka üniversitelerden ve farklı kurumlardan dergimize pek çok yazı gönderildi. Dergi yayın ilkelerine göre gerekli inceleme sürelerini tamamlayan yazılar sıraya kondu ve böylece elimizde üçüncü sayımızı da birkaç ay içinde çıkarabileceğimiz bir makale varlığı oluştu.

Bugün hemen hemen bütün üniversitelerdeki enstitü ve fakültelerin birer yayın organı var. Bunların bir kısmı, gelenekselleşmiş bir yayın anlayışı ve güçlü bir alt yapı ile yayın hayatlarına devam ediyorlar. Bizim gibi genç üniversitelerin bazılarında yayın etkinlikleri başlamamış, bazılarında yeni başlamış durumda. Bir üniversite için yayın etkinliğini, o üniversitenin sağlıklı kan dolaşımı yada uyumlu kalp atışları olarak değerlendirebiliriz. Bilimsel nefes alış-verişler ancak yayınla ve yayınlama ile mümkündür.

Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisini, ulusal alanda ve uluslararası alanda, sosyal bilimler dalının önemli bir dergisi konumuna getirmek, yayın kurulunun asıl amacıdır. Bu amaca ulaşmak için, hem üniversitemizin hem de başka üniversitelerin öğretim elemanlarının desteğini bekliyoruz. Daha iyi bir dergi için, bütün eleştiri ve uyarıları dikkate aldığımızı belirtmeliyiz. Bu bağlamda, birinci sayımızdaki teknik eksiklikleri ve gözden kaçan bazı hataları bize bildiren değerli bilim adamlarına ve okuyucularımıza teşekkür borcumuz var.

Hür düşüncenin hür kaleleri olması gereken üniversiteleri yaşatacak olan; onların özgürlük anlayışından ve bilimsel ölçütlerden asla taviz veremeyeceği yayınlarıdır. Unutulmamalıdır ki baskı altında bilimin uyanışı mümkün olamamıştır. Üniversitemizin huzurlu ve özgür ortamında doğan ve gelişmesini değerli bilim adamlarının katkılarıyla sürdürecektir. Üçüncü sayısını da en kısa zamanda sizlere ulaştırmak istiyoruz.

Makalelerinizi, görüş ve önerilerinizi beklediğimizi belirterek sizleri selamlıyoruz.